Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Осинниковский политехнический техникум»

(ГПОУ ОПТ)

ПРИКАЗ

15.04.2020г. № / /J C -

О предоставлении набора продуктов питания (сухого пайка)
отдельным категориям обучающихся,
имеющим право на одноразовое бесплатное питание
в ГПОУ ОПТ

На основании Приложения №2 к письму Министерства образования и науки Кузбасса от
15.04.2020г №3043/09

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей производством Деминой Е.Б. выдать со склада столовой наборы
продуктов питания (сухой паек) отдельным категориям обучающихся,
имеющим право на одноразовое бесплатное питание, согласно
утвержденному списку обучающихся и графику выдачи наборов.

2. Сумму набора определить из расчета 30 руб./сутки за период с 16.03.20г. по
30.04.20г.

Директор ГПОУ ОПТ А  Л.А.Рылова